
 

 

 

 

COMMUNE DU POIRE SUR VIE 

 

 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 

 

Pouvoir adjudicateur : Mairie du Poiré-sur-Vie 

Objet du marché : Marché pour l’aménagement d’une voie et de stationnements, création de deux 
pistes mixtes piétons/cycles au Poiré-sur-Vie   

Avis de consultation : 09/09/2024 dans Ouest-France et sur http://www.marches-securises.fr 

Type de procédure : procédure adaptée 

Catégorie : Travaux 

Attribution à :  

Lot n° 1 : ATLANROUTE SAS / SEDEP 85170 LE POIRE SUR VIE (57 363,68 € HT) 

Lot n° 2 : JB SERVICES 85430 AUBIGNY-LES CLOUZEAUX (54 056,00 € HT) 

Lot n° 3 : COLAS France 85000 LA ROCHE-SUR-YON (91 865,62 € HT) 

Date d’attribution du marché : le 14 Novembre 2024 

Date d’envoi du présent avis : le 14 Novembre 2024 

 

 


